Приложение 1
Сведения о порядке раскрытия в соответствии с приказом Минэкономразвития России от 6 октября 2016 г. № 641
(Порядок) информации акционерными обществами, обществами с ограниченной ответственностью и
государственными или муниципальными унитарными предприятиями, подлежащими приватизации
Организационно- Наименование Сведения Сведения о форме Официальный сайт Сведения о размещении
правовая форма юридического о размещении раскрытия юридического информации на
юридического лица информации информации лица в сети официальных сайтах
лица  в соответствии (по установленной «Интернет», в сети «Интернет»,

нет
4. Иные сведения
4.1 Расшифровка нематериальных
активов АО с указанием по
каждому активу срока полезного
использования
4.2 Перечень объектов движимого
имущества АО остаточной
балансовой стоимостью свыше
пятисот тысяч рублей
1. А/маш МАЗ грузовой-бортовой 6312В5-8471-010 №О629МА44 *
2.Автопогрузчик GROS FD 15T
3. ВШРА мод. Multer-Martini-Bravo Plus MMZO 1015837 (б/у)
4. ВШРА мод. OSAKO Micro 368 (б/у)
5. Компрессор стационарный электрический винтовой F-7510
6. Компрессор стационарный электрический винтовой F-7510 №2
7. Конвейер для флексомашины Mark Andy Р3-13
8. Ламинатор рулонный высокоскоростной SFML-920A п/автом (Китай)
9. Линия клеевого бесшвейного скрепления для производства журналов/брошюр
КБС фирмы Kolbus тип КМ610А
10. Лифт пассажирский ЛП-0601К
11. Лифт ГВ-3005 на 6 остановок №804208
12. Лифт грузовой ГВ3005 на 2 остановки №804512
13. Машина бесш. скрепления "Норм Биндер" б/у
14. Маш.листорезат.высокоточн. -флаторезка Vatan Makina FC 1250 (2-х
рольная)
15. Машина CTP (№5) CRON TP-466+ (в системе для изгот-я печатных форм
CTP)
16. Печ.маш. 2ПОЛ-71-4 листов.офсет. 4-х крас (П-44 Планета)
17. Печ.маш. Rapida 104-5+L лист.офсет 5-ти крас
18. Печ.маш. KBA Rapida RA 105-5+L (б/у) лист.офсет CX PWHA
19. Печатн.маш. Printmaster GTO 52-4 4-х крас листов. офс. Германия
20. Печатная машина Сольна C96H офсет.ролев.ротац б/у (с дожигом) №2
21. Печат. маш. Сольна (№1)
22. Система для изгот. печ. форм СТP (№1)
23. Насос вакуумный серии Mink (MV1202A001RFXX) Германия
24. Машина EUROCUTTER 1370 SP3 высокоскоростная одноножевая резальная
25. Машина для резки ролевой бумаги на листы DFJ-500D
26. Пресс гидравлический вертикальный L 30-2 (Lux)
27. Пресс п/а гидравлический СТЗ15В (высекат.)
28. Пылегазоочистная установка (к Сольне-2)
29. Система печати высокопроизводительная МФУ Ricoh PRO 8200S.
30. Швейная машина ВШРА Bravo Plus тип 380 (из лизинга)
31. Флексографическая печатная машина 8-ми красочная Perfomance Р3-13 Mark
Andy
32. Флексографская маш.8-красочная мод. F-4 пр-ва COMEXI
33. Печатная офсетная машина RMGT 920ST-5 с секцией для нанесения водно-
дисперсионного лака и ИК-сушкой
34. Устройство прямого экспонирования форм ECRM MAKO 800 (CTP-№3)
35. Лифт грузовой на 2 остановки г/п 3200 кг двери противопожарные E30
№804109 (с эксп. в КЦ)
4.3 Перечень забалансовых активов
и обязательств АО
1. Списываемая в убыток дебиторская задолженность – 2 698,77 тыс.
руб.
2. Оборудование, полученное в лизинг – 224 200 евро
3. Основные средства, срок полезного использования которых более
12 мес. и стоимостью ниже 40 тыс. руб. – 17 685,6 тыс. руб.
4.4 Сведения об обязательствах АО
перед федеральным бюджетом,
бюджетами субъектов
Российской Федерации,
местными бюджетами,
государственными
внебюджетными фондами
По состоянию на 31.03.2022 вся задолженность является текущей.
Задолженность в федеральный бюджет – 11740,9 тыс. руб.
Задолженность в бюджет субъекта РФ и местный – 406,4 тыс. руб.
Задолженность в государственные внебюджетные фонды – 5085,5 тыс.
руб.
4.5 Сведения об основной
номенклатуре и объемах